
Zarządzenie nr 110/2015 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia auditorów jakości w Urzędzie 

Miasta Rzeszowa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W § 1 zarządzenia nr 45/2015 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 18 maja 

2015 r. w sprawie wyznaczenia auditorów jakości w Urzędzie Miasta Rzeszowa 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 
„14) Aneta Radaczyńska Wydział Kultury, Sportu i Turystyki", 

2) pkt 33 otrzymuje brzmienie: 
„33) Joanna Piłat - Woźniak Wydział Zamówień Publicznych", 

3) pkt 37 otrzymuje brzmienie: 
„37) Antoni Wilk Administrator Bezpieczeństwa Informacji". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I 


